
 

 
  ∆ΕΘ/ΑΗΣ  ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Διακήρυξης 1200054618  
 

 Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού ( www.dei.gr , εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή 
ΔΕΗ ή Επιχείρηση), προσκαλεί, σύμφωνα με τις διατάξεις : 
•   του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α ́147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου Β 
του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α ́ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, 
λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν.4412/2016, 
• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού 
Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016 απόφασή του, η οποία έχει αναρτηθεί 
στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική  διεύθυνση https://www.dei.gr - Η ΔΕΗ -
Ανακοινώσεις Διακηρύξεων, 
                                      όλους τους ενδιαφερόμενους σε μειοδοτικό Διαγωνισμό με ανοιχτή 
διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης αποκλειστικά την χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη 
Αναδόχου της Προμήθειας : «ΥΛΙΚΑ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΑ ΔΙΠΛΑ ΕΔΡΑΝΑ», συνολικού 
προϋπολογισμού € 22.565,11, που θα γίνει στον ΑΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, στις 18-10-2018,  
ημέρα Πέμπτη  και ώρα 11:00 (ώρα λήξης επίδοσης προσφορών), και σύμφωνα με τους 
όρους της Διακήρυξης, η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην 
επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε :  https://www.dei.gr→ Η ΔΕΗ→Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή με 
απ΄ευθείας πρόσβαση στο : https://eprocurement.dei.gr. 

 
ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Τ.Θ. 1350, 501 00 Κοζάνη, Τηλ.: 24610 94502, FAX: 24610 94244, www.dei .gr 

http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/
http://www.dei.gr/

	∆ΕΘ/ΑΗΣ  ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
	ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

